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UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES, ARD. 
 
No. Solicitud: (ARD-UC-CD-2021-0064) 
Objeto de la compra:(ADQUISICIÓN DE PINTURAS AUTOMOTRIX)  

Rubro:(PINTURAS) 
 

Planificada: No 

Detalle  
 

Ref. Código  Cuenta Descripción UD Cant. PRECIO  TOTAL 

1 

31211501 2.3.7.2.06 
GALONES DE PINTURA  

LACA BLANCA  
UD 

4 
      

1,750.00    

                     

7,000.00    

2 

31211501 2.3.7.2.06 GALONES CLEAR AGP  
UD 

4 
      

3,100.00    

                  

12,400.00    

3 

31211501 2.3.7.2.06 
GALONES DE RELLENO 

GRIS LACA 

UD 
2 

      

1,870.00    

                     

3,740.00    

4 

31211501 2.3.7.2.06 

GALONES DE PINTURA 

NEGRA 

 MARTE 

UD 

2 
      

1,800.00    

                     

3,600.00    

5 

24121802 2.3.6.3.05 
GALON DE PINTURAS  

GRIS CLARA LACA 

UD 
1 

      

1,450.00    

                     

1,450.00    

6 

31211603 2.3.7.2.06 GALONES DE THINNER  
UD 

15 
          

300.00    

                     

4,500.00    

7 

31211702 2.3.7.2.06 GALONES DE FERRE 
UD 

4 
          

700.00    

                     

2,800.00    

8 

31211702 2.3.7.2.06 
MASKING TAPE VERDE 

233 3M 

UD 
15 

            

98.00    

                     

1,470.00    

9 

31211501 2.3.7.2.06 
CUARTO DE MASILLA 

 NISSI AZUL 

UD 
4 

          

650.00    

                     

2,600.00    

10 

23151604 2.6.5.7.01 
MEDIO GALON DE 

ESMERIL 

UD 
1 

      

1,300.00    

                     

1,300.00    

11 

39111517 2.3.9.9.01 MEDIO CERA LIQUIDA  
UD 

1 
      

1,200.00    

                     

1,200.00    

12 
12141911 2.3.7.2.99 SILICON URETANO UD 2                                   
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200.00    400.00    

13 

31211906 2.3.9.9.01 MOTA DE BRILLO 
UD 

2 
          

320.00    

                        

640.00    

14 

31211906 2.3.9.9.01 LANILLAS  
UD 

2 
          

100.00    

                        

200.00    

15 

48101901 2.6.1.1.01 GUAYOS  
UD 

2 
          

210.00    

                        

420.00    

16 

48101901 2.6.1.1.01 ESPATULA DE METAL 
UD 

2 
          

100.00    

                        

200.00    

17 

48101901 2.6.1.1.01 ESPATULA DE GOMA  
UD 

2 
            

40.00    

                           

80.00    

18 

60121508 2.3.9.2.01 
PISTOLA DE PINTAR 

TROUPE  

UD 
1 

      

1,950.00    

                     

1,950.00    

19 

27111905 2.6.5.7.01 
PLIEGOS DE LIJAS  120 DE  

AGUA  

UD 
24 

            

25.00    

                        

600.00    

20 

27111905 2.6.5.7.01 
PLIEGOS DE LIJA 220 DE  

AGUA   

UD 
24 

            

25.00    

                        

600.00    

21 

27111905 2.6.5.7.01 
PLIEGOS DE LIJA 360 DE 

 AGUA  

UD 
24 

            

25.00    

                        

600.00    

22 

27111905 2.6.5.7.01 
PLIEGOS DE LIJA 800 DE 

 AGUA  

UD 
24 

            

25.00    

                        

600.00    

23 

27111905 2.6.5.7.01 
PLIEGOS DE LIJA 40 DE 

FERRE 

UD 
12 

            

45.00    

                        

540.00    

24 

27111905 2.6.5.7.01 
PLIEGOS DE LIJA 80 DE 

FERRE 

UD 
12 

            

25.00    

                        

300.00    

25 

27111905 2.6.5.7.01 
PLIEGOS DE LIJA 1500 

ULTRA FINA  DE FERRE 

UD 
20 

            

25.00    

                        

500.00    

26 

27111905 2.6.5.7.01 
GALONES DE PINTURA  

LACA DARK RED 

UD 
3 

      

2,800.00    

                     

8,400.00    

27 

27111905 2.6.5.7.01 
GALONES DE PINTURA  

LACA VERDE  

UD 
3 

      

2,800.00    

                     

8,400.00    

                                                                                             Total RD$.... 66,490.00    
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Plan de Entrega Estimado 
 

Ítem Dirección de entrega Cantidad Fecha necesidad 

1 DIRECCION DE LOGISTICA (M-4). A 
REQUERIMIENTO 
DE LA ENTIDAD 
CONTRATANTE 

21/04/2021 

 

 

 
 
 
 

 


